АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕБИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   10.11.2016                                                                                                      № 74
О внесении изменений в постановление администрации Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области от  02.06.2014 № 50 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», в целях обеспечения единой государственной политики в области противодействия коррупции, администрация Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное постановлением администрации Тебисского сельсовета  Чановского района Новосибирской области от 02.06.2014 № 50 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:

1.1 Пункт 15 после слов «администрацией Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области» дополнить словами «принявшей подарок на хранение».

2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области   и на сайте администрации  Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Е.В.Киселеву .

Глава Тебисского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области                                                    О.Г.Лавринович
34-247
Киселева